

政務活動費収支報告書（平成29年度上半期） 会派名 政友会

No	年月日	収入金額	支出金額	残 額	適用
1	H29-04-07		7,350	-7,350	資料作成費 パソコンリース(4月分)
2	H29-04-25	540,000		532,650	政務活動費 上半期
3	H29-05-08		7,350	525,300	資料作成費 パソコンリース(5月分)
4	H29-05-16		30,240	495,060	資料作成費 パソコンリース(6月～9月分)
5	H29-06-16		41,000	454,060	広報費 議会だより郵送代
6	H29-06-23		60,367	393,693	広報費 議会だより郵送代
7	H29-07-06		27,600	366,093	広報費 議会だより郵送代
8	H29-07-06		27,600	338,493	広報費 議会だより郵送代
9	H29-07-11		15,300	323,193	広報費 議会だより印刷・封筒代
10	H29-07-11		15,300	307,893	広報費 議会だより印刷・封筒代
11	H29-07-11		149,040	158,853	広報費 議会だより印刷代
合 計		540,000	381,147	158,853	